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LOW PROFILE VINTAGE CAP
B655

PLOARIXK

PRODUCT SPECIFICATION

Herkunftsland

Warennummer

Stiick pro Karton
Preislistenpackungsmenge
Stiick pro Polyestertasche
Ungefdhres Kartongewicht ( kg )

KartonmaBe (cm)

IZ] Beechfield

OVERVIEW

100% Baumwolle
Vintage-Stil

Low Profile 6-Panel Design
Weicher, nicht strukturierter
Kopfbereich

Vorgeformter Schirm
Genahte Luftlécher
Verstellbare Messingeffekt-
Schnalle aus gleichem Stoff
TearAway Label fur einfaches
Neulabeln

China
6505003000
144

24

12

17

55 x 44 x 51
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Ungefihres Produktgewicht (g) 93

VERFUGBARE FARBEN

Vintage Black Vintage Bottle Vintage Brown Vintage Vintage Denim Vintage Dusky
Green Cornflower Pink

Vintage Grey Vintage Vintage Light  Vintage Light Vintage Vintage Olive
Jungle Camo Blue Denim Mustard

Vintage Vintage Red Vintage Sand  Vintage Sage Vintage Stone
Orange Green
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